__D1196A7785__ SRP Nº 016/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2020

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO S R P N º 016/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE, LIVRARIA, ARTE ESCOLAR, ARMARINHO E CORRELATOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS
DIVERSAS E DIÁRIAS NAS ATIVIDADES E EXPEDIENTES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
ALAGOINHAS - BA. EMPRESA: VILLAS COMERCIAL EIRELI, LOTE 01: VALOR: R$ 1.995,00 (um mil,
novecentos e noventa e cinco mil reais). LOTE 02: VALOR: R$ 120.265,70 (cento e vinte mil, duzentos e
sessenta e cinco reais e setenta centavos). LOTE 03: VALOR: R$ 22.430,00 (vinte e dois mil, quatrocentos e
trinta reais). LOTE 04: VALOR: R$ 23.231,00 (vinte e três mil, duzentos e trinta e um reais). LOTE 06: VALOR:
R$ 3.100.000,00 (três milhões e cem mil reais). LOTE 07: VALOR:  R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais). .
Data da Homologação: 19/03/2020. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 19/03/2020.
Euler da Cunha Fonseca – Secretário Municipal de Administração.

Edição 2.485 — Ano 12
19 de março de 2020

Página 5

Certificação Digital: TC0NRLFO-BGZEQPUH-RGICL7X0-SE17G0LV
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas